
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Irma Ariotti   059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 
                          email: moic825001@scuolemarconi.it 

Castelfranco lì, 3 giugno 2019 

 

Al DSGA dell’IC Marconi 

 

Oggetto: conferimento compenso per attività di formazione Progetto Cresco cambio e scelgo 

attività di educazione all’affettività rivolto alle classi V della scuola primaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto D.P.R .275/99 

Visto D. I. 129/2018 

Vista l’approvazione dell’offerta formativa AS 2016 – 2019 così come rimodulato nell’A. S. 2018 – 

2019 deliberato il del 30 – 10 – 2018 dal Consiglio d’Istituto, in particolare del progetto 

Cresco, cambio e scelgo, che prevede un’azione di educazione all’affettività rivolto agli 

alunni delle classi V della scuola primaria, da parte di una psicologa per complessive ore 26 

Considerata la necessità di individuare professionisti esperti psicologi con esperienza 

documentata in merito ritenuta adeguata al perseguimento degli obiettivi del 

progetto 

Considerata l’offerta della dottoressa Concetta Pezzella adeguata a rispondere alle richieste 

formative 

Verificata disponibilità finanziaria  

DISPONE 

l’impegno di spesa complessivo di  € 910,00  alla scheda progetto dell’esercizio finanziario 2019 

P. 01 01 Educazione alla salute e all’affettività, ambientale in particolare ‘Cresco cambio 

scelgo’,  per n. ore 26, secondo il piano progettuale allegato, da conferire alla dottoressa 

Concetta Pezzella. 

Il  compenso sarà erogato a fine prestazione. 

 

La gestione  sarà a cura del DSGA. 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
 

Protocollo 0005486/2019 del 03/06/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


